

1003.10.09  
PF. 0003.01.2012

Jerzy Harłacz

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Białogard

Dotyczy interpelacji nr 61/2012

Ad. 1

W związku z realizacją projektu „Cztery Kąty” – Gminny Standard Wychodzenia z Bezdomności w Białogardzie (Projekt 1.18 Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej, Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej, Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki), współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, przedstawiciele Partnerstwa Lokalnego uczestniczyli dotychczas w dwóch wizytach:

- 1) W terminie 24-25.05.2012 r. - Ogólnopolskie Seminarium Partnerstw Lokalnych w Łodzi,
- 2) W terminie 02-06.10.2012 r. - wizyta studyjna w Rzymie.

Ad. 2

Kopia umowy z Instytucją Pośredniczącą zostanie przekazana do Biura Rady.

Ad.3

Czas pracy Zastępcy Burmistrza Białogardu Pani Małgorzaty Stachowiak jest nienormowany. Reprezentuje Ona Miasto także po godzinie 15, w dni wolne od pracy i święta. Pozostałe osoby zaangażowane w realizację projektu „Cztery Kąty” – Gminny Standard Wychodzenia z Bezdomności w Białogardzie wykonują swoje zadania wynikające z projektu zawsze poza godzinami pracy.

Uczestnictwo w szkoleniach wynika z obowiązków uzgodnionych w Partnerstwie, którego Miasto jest Liderem, a ich czas nie zależy od woli osób zaangażowanych w projekt i jest akceptowane przez Urząd w ramach odpowiedzialności jako Lidera Partnerstwa.

Wszystkie czynności wykonywane w ramach zadań projektu przez urzędników mieszczą się w zadaniach gminy, jako jednostki samorządu, zaś środki na realizację zadań są środkami budżetowymi Miasta.

Ad. 4

Szkolenie o tematyce „Wychodzenie z bezdomności” zorganizowane w terminie 20-21.09.2012 r. w związku z realizacją projektu „Cztery Kąty” – Gminny Standard Wychodzenia z Bezdomności w Białogardzie (Projekt 1.18 Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej, Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej, Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki), współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, zostało przeprowadzone w godzinach 8-14 w Urzędzie Miasta Białogard. Organizacja szkolenia w godzinach pracy Urzędu odbyła się po uzyskaniu zgody Burmistrza Miasta.

